Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

XVIII. Markgraf Ludwig vereignet dem Kloster Zehden die Slawischen Dörfer Küstrinchen und Rüdenitz, am 11. November 1345.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55515)

XVIII. Markgraf Ludwig verzeignet dem Kloster Zehden die Slawischen Dörfer Küstrinchen und Rüdénitz, am 11. November 1345.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus etc. Attendentes salutem et salutarem remuneracionem omnipotentis dei sueque matris gloriose, ex mera mentis nostre liberalitate appropriavimus et presentibus appropriare decreuimus honorabilibus et deo dicatis Abbatisse, priorisse et conuentui monasterii in Zedin Slaicales villas Kustrinikin et Rudonitz cum singulis et vniuersis ipsarum iuribus et pertinentiis ad has ex debito vel ex iure pertinentibus, monasterio, Abbatisse, Priorisse et conuentui prenotatis iusto et vero proprietatis titulo perpetue pertinendas. Renuntiantes pro nobis, heredibus et successoribus nostris omni iuri et actioni, que vel quod nobis in eisdem competebant vel competiisse potuissent aliqualiter in futurum. Pro qua quidem appropriatione nobis in LVI marcis argenti Brandenburgensis plenarie responderunt. In cuius etc. Testes Burggrauis, wolfsteiner, Lochin, Swyker, hele cum ceteris. Datum Tankowe, anno XL^o. V^o, circa festum sancti martini.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staatsarchives (I. Cod. 4 in quarto).

XIX. Markgraf Ludwig nimmt den Vogelfänger Joh. Reimann in seinen Schutz und ertheilt ihm die Zollfreiheit in der Mark unter der Bedingung, dafür dem Propste zu Zehden jährlich einen Falken zu liefern, am 14. Januar 1347.

Dominus recepit Jo. Reyman, aucupem, in familiaritatem, et quod velit eum per dominium suum de theolonii dacione habere supportatum, sic quod singulis annis preposito in Czedon accipitrem competentem sui nomine presentet. Datum in villa Scetzin, Anno M^o CCC^o XLVII^o, dominica ante fabiani.

Nach einem Neum. Copialbuche aus v. Gackwitz'schem Nachlasse.

XX. Markgraf Ludwig verzeignet der Stadt Schönfließ die Mühle im Stadtgraben, am 7. Dezember 1349.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus etc. prudentibus et discretis viris consulibus civitatis Schowenflith presentibus et futuris, nostris dilectis, ob fidelitatis sue constanciam in ipsorum probacione compertam et obsequiorum suorum fidelium nobis exhibitorum et inposterum nobis et he-